ผู้รับจ้าง จะ ต้อง ดำเนิน การตาม ขอบเขต งาน ที ่จ้าง       โดย กำหนด จ่าย เงินค่าจ้าง หนึ่ง งวด       เมื่อ ผู้รับจ้าง ได ้ทำงาน ครบถ้วน สมบูรณ ์      ภายใน

5       วัน       โดย ม ีประกอบการ ส่งมอบ งาน       และ คณะกรรมการ ตรวจรับ พัสด ุได ้ตรวจรับ งาน จ้าง เป็น ที ่เรียบร้อย แล้ว       ทาง ผู้ว่าจ้าง จึง จะ เบิก จ่าย เงิน ให้

กับ ผู้รับจ้าง

8. วงเงินงบประมาณ

   วงเงิน 81,000.00 บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

9. อัตราค่าปรับ

   ผู้รับจ้างยอมให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ไม่ต่ำกว่า 100 บาท

นับถัดจากวันครบกำหนดส่งมอบจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งงานจ้างให้ผู้จ้างจนถูกต้องครบถ้วน

10. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง (แล้วแต่กรณี)